
Fecha Listado: 29/04/2015CLUB JARAMA RACE 
Hora Listado: 16:04 :36 

TORNEO REGULAR CGAM ABRIL 

- Stableford (Recorrido: RACE) FECHA: 29/04/2015 CODIGO: CM0415882 

HANDICAP INDISTINTO (ASC: +2) 1aVuelta 

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1a 2(1 3a 4a TOT 

ARROYO GONZALEZ, JAVIER CM52057228 7,2 6,4 S M 2 8 38 38 
SANTAMARIA CUEVAS , ANTONIO CM00205617 11 ,1 10,3 M M 2 13 38 38 

3 CANALDA PIÑANA, MANUEL CM56744413 28,2 26,2 S M 5 30 37 37 
4 PALANCAR ARRANZ , FCO . JOS E CM07067622 10,3 10,1 S M 2 12 35 35 
5 DIAZ DEL RIO GARCIA, CARLOS CM01145042 12,4 1\11 IV! 3 14 34 34 
6 CONDE CASTELLO, CARLOS CM06141997 7,5 M M 2 9 33 33 

DIEGO SUAREZ, ARTURO DEL CM06144078 14,2 S M 3 16 33 33 
ZULUETA LUCHSINGER CONCEPCI CM02015704 23,4 M F 4 26 33 33 

9 MONTORO HERNANDEZ, OSCAR 8818505857 11 ,0 M M 2 12 32 32 
ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS CM05631691 13,5 S M 3 15 32 32 
LLANSO FELGUEROSO, CARLOS CM01780142 14,4 M M 3 16 32 32 
ARROYO GARCIA,AMBROSIO CM02007586 15,1 S M 3 17 32 32 
LUCERO BATALLA, JOSE LUIS CM18635399 20,2 M M 4 23 32 32 
HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS CM00219869 20,8 S M 4 23 32 32 

15 JIMENEZ MANCHA, CARLOS CM02694284 9,2 9,3 M M 2 10 31 31 
OÑORO DiAl, JUAN CARLOS CM02061881 10,6 10,7 S M 2 12 31 31 
CIANCAS PRIETO-P., JOSE MAR CM02050967 10,6 10,7 S M 2 12 31 31 
RIVEIRO PITA, GONZALO CM02132366 11 ,8 M M 3 13 31 31 
AlORIN DE ANDRES, FRANCISCO CM00787174 13,7 M M 3 15 31 31 
SUELA SANCHEZ, MIGUEL CM61219176 14,3 M M 3 16 31 31 
CHINCHILLA VICIANA, JOSE LU CM52114780 17,4 S M 3 20 31 31 
SANTIALLANA BARRIO, FCO . JA CM02080770 19,2 S M 4 22 31 31 
ESTEVAS-GUILMAIN M., JOSE L CM02061012 24,4 M M 4 27 31 31 
GARCIA-ARANDA RUIZ EMILIO CM02034728 26,5 S M 5 30 31 31 

25 LOPEZ-CHICHERI RUIZ-LARREA, CM11246492 13,3 13,4 S M 3 15 30 30 
SANCHEZ MORO, GASPAR CM61106258 13,5 13,6 S M 3 15 30 30 
COLON DE CARVAJAL G.,ALFONS CM02077494 19,4 S M 4 22 30 30 

28 GONZALEZ DE CASTEJON L.,ENR CM02082149 11 ,5 11 ,6 S M 3 13 29 29 
CAP ELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN CM00182923 13,4 13,5 M M 3 15 29 29 
ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAV CM15623752 18,1 18,2 M M 3 20 29 29 

31 HUARTEARROYO, PEDRO CM00141499 12,6 12,7 M M 3 14 28 28 
SAINZ MUÑOZ,JOSE MARIA CM04026352 14,9 15,0 M M 3 17 28 28 
CORTES BRETON JOSE IGNACIO CM02011324 14,8 14,9 M M 3 17 28 28 
DIEZ FONTANA, JOS E CM00250926 15,6 15,7 M M 3 18 28 28 

35 BECERRA CORRALES, DAVID CM87190073 8,2 8,3 M M 2 9 27 27 
MORALEDA BRAVO, CARLOS CM00259550 17,4 17,5 S M 3 20 27 27 

37 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO CM05387429 4,7 4,8 M M 2 5 26 26 
MARROIG IBARRRA, GABRIEL CM00301412 20,1 20,2 M M 4 23 26 26 

39 ALONSO CAMPOS,FRANCISCO J. CM05041270 13,3 13,4 M M 3 15 25 25 
PALOMO PERIS, SANTIAGO CM87215426 15,3 15,4 S M 3 17 25 25 
RUIZ-LARREA CANGAS,CESAR CM81672252 17,8 17,9 S M 3 20 25 25 

42 DE LA MADRID AGUIRIANO, JUA CM52781695 16,6 16,7 S M 3 19 24 24 
ARNAIZ GORRO#O, I#IGO CM61111027 20,4 20,5 S M 4 23 24 24 

44 BELZUNCETORMO, EDUARDO CM04290604 8,9 9,0 M M 2 10 23 23 
CUBILLO Y CUBILLO LUIS CM04021899 9,9 10,0 S M 2 11 23 23 
VADO LOPEZ, ANDRES DEL CM87305235 18,1 18,2 S M 3 20 23 23 
PAMIES LOPEZ, JOS E LUIS CM61155294 24,9 25,0 S M 4 28 23 23 

48 ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS CM02072683 22 ,8 22 ,9 M M 4 26 22 22 
49 ESTEBAN CASAS JUAN CM02038244 16,7 16,8 S M 3 19 21 21 

BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALE CMA8393258 20,7 20,8 M M 4 23 21 21 
CASTAÑO PEREA, ENRIQUE CM41762870 24 ,9 25,0 M M 4 28 21 21 

52 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACI CM01300557 12,0 12,1 S M 3 14 20 20 
53 CAPEL CAPEL, JOSE CM11501356 19,2 19,3 S M 4 22 18 18 
54 MUÑOZ GONZALEZ, PABLO CMA8449853 28,2 28,4 M M 5 30 16 16 

ARROYO GARCIA, JERONIMO CM11153376 27,3 27 ,5 S M 5 30 16 16 
56 MORENO GARCIA, CARLOS 0202089115 21 ,7 21 ,8 S M 4 24 10 10 
57 SALDIAS BARRENECHEA, RICARD AMOO613732 13,7 13,8 M M 3 15 O O 



Fecha Listado: 29/04/2015 
Hora Listado : 16:03:55 

CLUB JARAMA RACE 

TORNEO REGULAR CGAM ABRIL 

- Stableford (Recorrido: RACE) FECHA: 29/04/2015 CODIGO: CM0415882 

SCRATCH INDISTINTA (ASC: +2) 1aVuelta 

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1a 2<1 3a 4a TOT 

1 ARROYO GONZALEZ, JAVIER CM52057228 7,2 6,4 S M 2 8 30 30 
2 SANTAMARIA CUEVAS , ANTONIO CM00205617 11,1 10,3 M M 2 13 25 25 
3 CONDE CASTELLO, CARLOS CM06141997 7,5 M M 2 9 24 24 
4 PALANCAR ARRANZ, FCO. JOSE CM07067622 10,3 10,1 S M 2 12 23 23 
5 JIMENEZ MANCHA, CARLOS CM02694284 9,2 9,3 M M 2 10 22 22 
6 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO CM05387429 4,7 4,8 M M 2 5 21 21 
7 DIAZ DEL RIO GARCIA, CARLOS CM01145042 12,4 M M 3 14 20 20 

MONTORO HERNANDEZ, OSCAR 8818505857 11 ,0 M M 2 12 20 20 
9 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS CM05631691 13,5 S M 3 15 19 19 

RIVEIRO PITA, GONZALO CM02132366 11 ,8 M M 3 13 19 19 
OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS CM02061881 10,6 10,7 S M 2 12 19 19 
CIANCAS PRIETO-P , JOSE MAR CM02050967 10,6 10,7 S M 2 12 19 19 

13 DIEGO SUAREZ, ARTURO DEL CM06144078 14,2 S M 3 16 18 18 
SUELA SANCHEZ, MIGUEL CM61219176 14,3 M M 3 16 18 18 
BECERRA CORRALES, DAVID CM87190073 8,2 8,3 M M 2 9 18 18 

16 LLANSO FELGUEROSO, CARLOS CM01780142 14,4 M M 3 16 17 17 
AZORIN DE ANDRES, FRANCISCO CM00787174 13,7 M M 3 15 17 17 
LOPEZ-CHICHERI RUIZ-LARREA, CM11246492 13,3 13,4 S M 3 15 17 17 
CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN CM00182923 13,4 13,5 M M 3 15 17 17 
BELZUNCE TORMO, EDUARDO CM04290604 8,9 9,0 M M 2 10 17 17 

21 DIEZ FONTANA, JOSE CM00250926 15,6 15,7 M M 3 18 16 16 
ARROYO GARCIA,AMBROSIO CM02007586 15,1 S M 3 17 16 16 
SANCHEZ MORO, GASPAR CM61106258 13,5 13,6 S M 3 15 16 16 
GONZALEZ DE CASTEJON L. ,ENR CM02082149 11,5 11,6 S M 3 13 16 16 

25 HUARTEARROYO, PEDRO CM00141499 12,6 12,7 M M 3 14 15 15 
26 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LU CM52114780 17,4 S M 3 20 14 14 

SAINZ MUÑOZ,JOSE MARIA CM04026352 14,9 15,0 M M 3 17 14 14 
28 CORTES BRETON JOSE IGNACIO CM02011324 14,8 14,9 M M 3 17 13 13 

CUBILLO Y CUBILLO LUIS CM04021899 9,9 10,0 S M 2 11 13 13 
30 CANALDA PIÑANA, MANUEL CM56744413 28,2 26,2 S M 5 30 12 12 

LUCERO BATALLA, JOSE LUIS CM18635399 20,2 M M 4 23 12 12 
COLON DE CARVAJAL G.,ALFONS CM02077494 19,4 S M 4 22 12 12 
SANTIALLANA BARRIO, FCO. JA CM02080770 19,2 S M 4 22 12 12 
ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAV CM15623752 18,1 18,2 M M 3 20 12 12 
PALOMO PERIS, SANTIAGO CM87215426 15,3 15,4 S M 3 17 12 12 
ALONSO CAMPOS,FRANCISCO J. CM05041270 13,3 13,4 M M 3 15 12 12 

37 GARCIA-ARANDA RUIZ EMILIO CM02034728 26,5 S M 5 30 10 10 
ESTEVAS-GUILMAIN M , JOSE L CM02061012 24,4 M M 4 27 10 10 
HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS CM00219869 20,8 S M 4 23 10 10 
MARROIG IBARRRA, GABRIEL CM00301412 20,1 20,2 M M 4 23 10 10 
VADO LOPEZ, ANDRES DEL CM87305235 18,1 18,2 S M 3 20 10 10 

42 ZULUETA LUCHSINGER CONCEPCI CM02015704 23,4 M F 4 26 9 9 
RUIZ-LARREA CANGAS,CESAR CM81672252 17,8 17,9 S M 3 20 9 9 
DE LA MADRID AGUIRIANO, JUA CM52781695 16,6 16,7 S M 3 19 9 9 

45 MORALEDABRAVO, CARLOS CM00259550 17,4 17,5 S M 3 20 8 8 
RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACI CM01300557 12,0 12,1 S M 3 14 8 8 

47 ARNAIZ GORRO#O, I#IGO CM61111027 20,4 20,5 S M 4 23 6 6 
BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALE CMA8393258 20,7 20,8 M M 4 23 6 6 
ESTEBAN CASAS JUAN CM02038244 16,7 16,8 S M 3 19 6 6 

50 PAMIES LOPEZ, JOSE LUIS CM61155294 24,9 25,0 S M 4 28 5 5 
51 ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS CM02072683 22,8 22 ,9 M M 4 26 3 3 

MORENO GARCIA, CARLOS 0202089115 21 ,7 21,8 S M 4 24 3 3 
53 MUÑOZ GONZALEZ, PABLO CMA8449853 28,2 28,4 M M 5 30 2 2 

CASTAÑO PEREA, ENRIQUE CM41762870 24 ,9 25,0 M M 4 28 2 2 
CAPEL CAPEL, JOSE CM11501356 19,2 19,3 S M 4 22 2 2 

56 ARROYO GARCIA, JERONIMO CM11153376 27,3 27,5 S M 5 30 1 1 
57 SALDIAS BARRENECHEA, RICARD AM00613732 13,7 13,8 M M 3 15 O O 


